सभापति महोदय : मंत्री जी ने काफी विस्तार से माननीय सदस्यों द्वारा उठाये गये बिन्दुओं का जवाब पहले ही दे दिया है।

The House stands adjourned to meet at 11 a.m. on 12<sup>th</sup> May, 2005.

**18.18 hr**

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock*

*on Thursday, May 12, 2005/Vaisakha 22, 1927 (Saka).*

-----

[R1]Fd by o1.e

[p2] fd by p1

[R3]Cd by q

[p4]cd. by r1.e

[h5]Cd by s1

[i6] cd.

[R7]cd. by 'u'

[r8]fd. By w

[i9]Fd. By x

fld

[k11](Cd. by a2)

[r12]PM ctd

[R13]cd. by c2

[r14]cd by D2

[R15]cd e2

[p16] cd by f2

[krr17]Cut and paste two pages

[krr18]Fld by h2

[reporter19]Fld by J2